СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

02.02.2021 N2 04/1175-2021

П рисутствовали:

Десятков Ю.В. , Председатель Квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Разумова Н .М ., Заместитель председателя Комитета по контролю , Директор департамента права ССК

УрСиб ;

Амосов М.С ., Член комиссии , юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С ., Член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Храмцов В . В ., Член комиссии , Директор Магнитогорского филиала ССК УрСиб ;

Мухортикова Т . В ., Член комиссии , Главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб ;

Провоторав Д. Н ., Секретарь комиссии , И .о . директора Департамента нормативного регулирования и

контроля .

Слушали:

Сообщение И . о . директора Департамента нормативного регулирования и контроля Провоторава Д . Н . об итогах
рассмотрения заявлений следующих организаций ·

N2 Наименование организации ИНН ОГРН Дата подачи

n/п заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7455036927 1207400005328 01.о2 . 2021
"СТРОЙМОНТ АЖСЕРВИС"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные
материалы , поступившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Рекомендовать Правлению принять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следуЮЩие организации:
N2 Наименование организации ИНН Простые оотс А томны Уровен~.

п/п е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7455036927 v Первый {tie
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ превышает 60
"СТРОЙМОНТ АЖСЕРВИС" миллионов)

Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Контроль за исполнением протокола возложить на Генерального ельных

компаний Урала и Сибири Десяткова Ю.В.

Председатель квалификационной комиссии Десятков Ю. В .

Секретарь квалификационной комиссии Провоторав Д . Н .

Уровень
ответственности

ОДО